
Clasificación Stableford Neto - Total

2ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2019Torneo: Día 1 de1

RIA DE VIGO GOLFCampo:

Si

Fecha: 2019-09-11

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
JuegoNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.
Neto

1 MIÑO ARTABRO 14,1 17Chouza Insua,Manuel Domingo (17:21)38

2 RAC SANTIAGO 18,1 22Castro Galante,Antonio (15:23)38

3 MIÑO ARTABRO 24,3 30Velez Lopez,Eladio (18:18)36

4 RIA DE VIGO 8,5 11Villar Sanjurjo,Jose (22:13)35

5 RIA DE VIGO 17,5 22Suris Riobo,Jose Adolfo (19:16)35

6 RIA DE VIGO 13,2 16Castro Fernandez,Alejo (15:19)34

7 RIA DE VIGO 20,8 25Fernandez Vide,M-.mercedes (13:21)34

8 RIA DE VIGO 24,7 31Valiñas Rivas,Andres (17:17)34

9 CHAN DO FENTO 13,0 16Estevez Vila,Evaristo Pedro (16:17)33

10 RAC SANTIAGO 13,2 16Pais Pazos,Manuel (19:14)33

11 HERCULES 18,3 23Cuenda Sanchez,Jose Antonio (15:18)33

12 Federación Gall 11,0 14Fernandez Rodriguez,Antonio (10:22)32

13 RAC SANTIAGO 12,1 15Carril Rial,Julio (20:12)32

14 TORRE HERCULES 12,7 16Carcacia Estrada,Vicente Javier (17:15)32

15 RIA DE VIGO 22,2 27Concepcion Vidal,Margarita (17:15)32

16 RAC SANTIAGO 23,9 30Paz Abelenda,Jose (15:17)32

17 RAC SANTIAGO 9,1 11Castro Hermida,Manuel Andres (19:12)31

18 LA TOJA 15,6 19Castro Porto,Jose Francisco (17:14)31

19 CAMPOMAR 11,5 14Iglesias Vazquez,Juan Arturo (15:15)30

20 HERCULES 12,8 16Varela Bello,Jose Maria (16:14)30

21 RIA DE VIGO 14,9 18Angulo Michelena,Maria Pilar (14:16)30

22 MIÑO ARTABRO 18,3 23Naya Rodriguez,Teodoro (15:15)30

23 LUGO 5,4 7Vazquez Rio,Eduardo (12:17)29

24 Federación Gall 13,1 16Iglesias Souto,Carlos (10:19)29

25 HERCULES 14,1 17Castaño Potel,Paulino (13:16)29

26 RAC SANTIAGO 14,5 18Ramos Lista,Fernando Felipe (12:17)29

27 RIA DE VIGO 15,3 19Lopez Arribas,Clara (10:19)29

28 RIA DE VIGO 17,0 21Villamarin Rodriguez,Blanca (15:14)29

29 MIÑO ARTABRO 9,5 12Veiga Nuñez,Balbino (13:15)28

30 HERCULES 13,6 17Seoane Pereiro,Jesus (15:13)28

31 RIA DE VIGO 17,9 22Oh,Jong Rae (13:15)28

32 RIA DE VIGO 18,4 23Garcia-Cernuda Lago,Ricardo (14:14)28

33 HERCULES 19,3 24Rios Arias,Antonio (16:12)28

34 CAMPOMAR 20,7 26Dopico Dopico,Jose Manuel (16:12)28

35 VAL DE ROIS 8,4 10Perez España,Jose (12:15)27

36 RIA DE VIGO 13,8 17Gallego Revalderia,Jose Luis (15:12)27

37 VAL DE ROIS 17,8 22Taboada Lareo,Antonio (12:15)27

38 RAC SANTIAGO 20,7 25Martinez de La Lama-Noriega,Victoria (13:14)27

39 RIA DE VIGO 27,1 32Messana Salinas,Eugenia (14:13)27

40 CAMPOMAR 16,1 20Maiz Vazquez,Miguel (11:15)26

41 CHAN DO FENTO 17,3 21Carcedo Fernandez,Juan Carlos (11:15)26

42 RIA DE VIGO 26,5 33de La Cuesta Mediero,Emilio (12:14)26

43 VAL DE ROIS 29,8 33Romero Suarez,Virgilio (13:13)26

44 Federación Gall 6,6 8Miranda Blanco,Guillermo Manuel (14:11)25

45 AUGAS SANTAS 8,0 10Campos Villarino,Alberto (12:13)25

46 RAC VIGO 11,6 14Moya Casares,Jose (12:13)25

47 LA TOJA 12,1 15Costa Bujan,Pablo (15:10)25

48 VAL DE ROIS 15,7 19Miguens Alonso,Jose Ignacio (12:13)25

49 RIA DE VIGO 17,4 21Sanchez-Agustino Perez,Carmen (14:11)25

50 TORRE HERCULES 14,2 18Gonzalez Prida,Jose Maria (12:12)24

51 VAL DE ROIS 20,0 24del Rio Vidal,Antonia (6:18)24
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Clasificación Stableford Neto - Total

2ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2019Torneo: Día 1 de1

RIA DE VIGO GOLFCampo:

Si

Fecha: 2019-09-11

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
JuegoNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.
Neto

52 VAL DE ROIS 21,7 27Lago Vazquez,Xose Domingo (11:13)24

53 MIÑO ARTABRO 26,5 33de Llano Monelos,Pablo (13:11)24

54 Federación Gall 11,5 14Abad Bujan,Antonio Luis (12:11)23

55 TORRE HERCULES 16,0 20Candamio Garcia,Jesus Miguel (15:8)23

56 RAC SANTIAGO 11,5 14Gil Villanueva,Carlos (11:11)22

57 TERRA DAS MARIÑ 12,6 16Purrinos   Fernandez,Jose Francisco (9:13)22

58 RIA DE VIGO 17,2 21Gil Gonzalez,Jose Benito (9:13)22

59 VAL DE ROIS 8,1 10Aneiros Peña,Francisco Javier (15:6)21

60 RIA DE VIGO 8,7 11Rodriguez Barreira,Maria Jesus (11:10)21

61 RAC SANTIAGO 13,4 17Araujo Fernandez,Manuel (7:14)21

62 HERCULES 26,4 33Vazquez Mata,Gabriel Angel (11:10)21

63 PADERNE 12,3 15Candamio Garcia,Manuel (9:11)20

64 HERCULES 12,1 15Lence Redondo,Juan Hilario (14:6)20

65 HERCULES 17,6 22Alvarez Garcia,David Jesus (9:11)20

66 RIA DE VIGO 22,3 27del   Palacio Sola,Purificacion (9:11)20

67 RIA DE VIGO 28,6 34Martinez Martin,Iris (9:10)19

68 Federación Gall 7,8 10Encinas Luis,Jesus Manuel (8:9)17
MIÑO ARTABRO 15,9 20Diaz Alvarez,Manuel No Entr.
RAC SANTIAGO 25,7 32Otero Rodriguez,Carlos No Pres.
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Clasificación Stableford Bruto - Total

2ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2019Torneo: Día 1 de1

RIA DE VIGO GOLFCampo:

Si

Fecha: 2019-09-11

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
JuegoNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.
Bruto

1 RIA DE VIGO 8,5 11Villar Sanjurjo,Jose (16:8)24

2 LUGO 5,4 7Vazquez Rio,Eduardo (10:14)24

3 MIÑO ARTABRO 14,1 17Chouza Insua,Manuel Domingo (10:12)22

4 Federación Gall 11,0 14Fernandez Rodriguez,Antonio (7:15)22

5 RAC SANTIAGO 9,1 11Castro Hermida,Manuel Andres (13:9)22

6 RIA DE VIGO 13,2 16Castro Fernandez,Alejo (8:12)20

7 Federación Gall 6,6 8Miranda Blanco,Guillermo Manuel (11:9)20

8 RAC SANTIAGO 18,1 22Castro Galante,Antonio (7:12)19

9 RIA DE VIGO 17,5 22Suris Riobo,Jose Adolfo (10:9)19

10 CHAN DO FENTO 13,0 16Estevez Vila,Evaristo Pedro (9:10)19

11 RAC SANTIAGO 12,1 15Carril Rial,Julio (12:7)19

12 VAL DE ROIS 8,4 10Perez España,Jose (8:11)19

13 TORRE HERCULES 12,7 16Carcacia Estrada,Vicente Javier (10:8)18

14 RAC SANTIAGO 13,2 16Pais Pazos,Manuel (11:7)18

15 CAMPOMAR 11,5 14Iglesias Vazquez,Juan Arturo (9:9)18

16 MIÑO ARTABRO 9,5 12Veiga Nuñez,Balbino (8:10)18

17 Federación Gall 13,1 16Iglesias Souto,Carlos (6:11)17

18 AUGAS SANTAS 8,0 10Campos Villarino,Alberto (9:8)17

19 HERCULES 14,1 17Castaño Potel,Paulino (7:9)16

20 LA TOJA 12,1 15Costa Bujan,Pablo (9:7)16

21 RIA DE VIGO 15,3 19Lopez Arribas,Clara (4:11)15

22 LA TOJA 15,6 19Castro Porto,Jose Francisco (9:6)15

23 HERCULES 13,6 17Seoane Pereiro,Jesus (7:8)15

24 RIA DE VIGO 13,8 17Gallego Revalderia,Jose Luis (9:6)15

25 HERCULES 12,8 16Varela Bello,Jose Maria (9:6)15

26 VAL DE ROIS 8,1 10Aneiros Peña,Francisco Javier (11:4)15

27 RAC SANTIAGO 14,5 18Ramos Lista,Fernando Felipe (5:9)14

28 RIA DE VIGO 14,9 18Angulo Michelena,Maria Pilar (7:7)14

29 Federación Gall 11,5 14Abad Bujan,Antonio Luis (7:7)14

30 RIA DE VIGO 8,7 11Rodriguez Barreira,Maria Jesus (7:7)14

31 RIA DE VIGO 17,0 21Villamarin Rodriguez,Blanca (9:4)13

32 RAC SANTIAGO 23,9 30Paz Abelenda,Jose (5:7)12

33 RIA DE VIGO 20,8 25Fernandez Vide,M-.mercedes (4:8)12

34 HERCULES 18,3 23Cuenda Sanchez,Jose Antonio (5:7)12

35 RAC VIGO 11,6 14Moya Casares,Jose (6:6)12

36 Federación Gall 7,8 10Encinas Luis,Jesus Manuel (6:6)12

37 MIÑO ARTABRO 24,3 30Velez Lopez,Eladio (3:8)11

38 HERCULES 19,3 24Rios Arias,Antonio (6:5)11

39 MIÑO ARTABRO 18,3 23Naya Rodriguez,Teodoro (6:5)11

40 VAL DE ROIS 17,8 22Taboada Lareo,Antonio (4:7)11

41 RIA DE VIGO 17,9 22Oh,Jong Rae (5:6)11

42 CHAN DO FENTO 17,3 21Carcedo Fernandez,Juan Carlos (4:7)11

43 RIA DE VIGO 17,4 21Sanchez-Agustino Perez,Carmen (6:5)11

44 TORRE HERCULES 16,0 20Candamio Garcia,Jesus Miguel (8:3)11

45 VAL DE ROIS 15,7 19Miguens Alonso,Jose Ignacio (7:4)11

46 RAC SANTIAGO 13,4 17Araujo Fernandez,Manuel (5:6)11

47 RAC SANTIAGO 11,5 14Gil Villanueva,Carlos (6:5)11

48 RIA DE VIGO 22,2 27Concepcion Vidal,Margarita (4:6)10

49 CAMPOMAR 20,7 26Dopico Dopico,Jose Manuel (7:3)10

50 RIA DE VIGO 18,4 23Garcia-Cernuda Lago,Ricardo (5:5)10

51 CAMPOMAR 16,1 20Maiz Vazquez,Miguel (5:5)10
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Clasificación Stableford Bruto - Total

2ª PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR 2019Torneo: Día 1 de1

RIA DE VIGO GOLFCampo:

Si

Fecha: 2019-09-11

Calif.HCP : ASC: 0

Pos. Club
HCP
Exac

HCP
JuegoNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.
Bruto

52 TORRE HERCULES 14,2 18Gonzalez Prida,Jose Maria (5:5)10

53 TERRA DAS MARIÑ 12,6 16Purrinos   Fernandez,Jose Francisco (4:6)10

54 RIA DE VIGO 24,7 31Valiñas Rivas,Andres (3:6)9

55 VAL DE ROIS 20,0 24del Rio Vidal,Antonia (1:8)9

56 RIA DE VIGO 17,2 21Gil Gonzalez,Jose Benito (4:4)8

57 PADERNE 12,3 15Candamio Garcia,Manuel (4:4)8

58 HERCULES 12,1 15Lence Redondo,Juan Hilario (6:2)8

59 HERCULES 17,6 22Alvarez Garcia,David Jesus (3:4)7

60 VAL DE ROIS 29,8 33Romero Suarez,Virgilio (1:5)6

61 VAL DE ROIS 21,7 27Lago Vazquez,Xose Domingo (2:4)6

62 RAC SANTIAGO 20,7 25Martinez de La Lama-Noriega,Victoria (3:3)6

63 RIA DE VIGO 26,5 33de La Cuesta Mediero,Emilio (1:4)5

64 RIA DE VIGO 27,1 32Messana Salinas,Eugenia (4:1)5

65 RIA DE VIGO 22,3 27del   Palacio Sola,Purificacion (3:2)5

66 RIA DE VIGO 28,6 34Martinez Martin,Iris (1:2)3

67 HERCULES 26,4 33Vazquez Mata,Gabriel Angel (1:2)3

68 MIÑO ARTABRO 26,5 33de Llano Monelos,Pablo (2:0)2
MIÑO ARTABRO 15,9 20Diaz Alvarez,Manuel No Entr.
RAC SANTIAGO 25,7 32Otero Rodriguez,Carlos No Pres.
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